

Název projektu:	Advent Aš - Selb 2018
Použitý kurz:	25,62

Název žadatele:	Kulturní centrum LaRitma, příspěvková organizace
------------------------	--

Druh výdajů		Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Výdaje položky (v EUR)	Výdaje kapitoly (v EUR)	% kontrola	Přímé / Paušál	Výdaje mimo dotační území (do 20 % z celkových způsobilých výdajů) (v EUR)	Zdůvodnění
1. Personální náklady						2 570,70	20,00%	Paušál	0,00	
1.1	Manažeri projektu	hodina	90	8,82	793,40					Zajištění koordinace, celkový průběh projektu, příprava programu akce. (2 osoby)
1.2	Dramaturg a koordinátoři	hodina	106	8,30	879,80					Režie, zajištění koordinace, průběh akce. (3 osoby)
1.3	Technický personál	hodina	147	6,11	897,49					Zajištění hlavních person pořadatelské služby včetně odborných dohledů, která zajistí přípravu a průběh akce, ale i následné aktivity. (5 - 6 osob)
2. Kancelářské a administrativní výdaje						385,61	15,00%	Paušál	0,00	
2.1	Provozní výdaje pro realizaci projektu									
2.2	Nákup kancelářských potřeb a materiálů									
2.3	Výdaje spojené s administrativou									
3. Náklady na cestování a ubytování						0,00		Přímé	0,00	
3.1					0,00					
3.2					0,00					
3.3					0,00					
4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby						7 369,50		Přímé	0,00	
4.1	Transport, montáž, demontáž stanů a úklid	ks	1	2 000,00	2 000,00					Transport, montáž a demontáž stanů. Úklid venkovních prostor před i po akci.
4.2	Doprava autobusem Aš - Selb a zpět	ks	2	225,00	450,00					Doprava pořadatelů, vedení obou měst, hostů, aj.
4.3	Občerstvení	osob	150	3,00	450,00					Pohoštění pro účinkující, vystupující žáci MŠ, ZŠ A ZUŠ, personál a překladatele.
4.4	Výlepy	ks	100	2,95	295,00					Výlepy plakátů.

4.5	Překladačské práce	hodina	50	7,50	375,00					Překlad plakátů, pozvánek, reklamních předmětů, projektové žádosti a tlumočení na akci.
4.6	Výroba a tisk propagačních materiálů	ks	150	2,33	349,50					Grafická výroba a tisk plakátů.
4.7	Náklady na dopravu a materiál stánkařů z CZ	ks	3	500,00	1 500,00					Náklady na dopravu a použitý materiál řemeslných výrobců. (cena za jednoho sánkaře-řemeslníka je zatím odhadovaná, nevíme kolik si budou účtovat za materiál a za dopravu - záleží na dopravní vzdálenosti)
4.8	Náklady na dopravu a materiál stánkařů z DE	ks	3	650,00	1 950,00					Náklady na dopravu a použitý materiál řemeslných výrobců. (cena za jednoho sánkaře-řemeslníka je zatím odhadovaná, nevíme kolik si budou účtovat za materiál a za dopravu - záleží na dopravní vzdálenosti)
4.9					0,00					
4.10					0,00					
4.11					0,00					
4.12					0,00					
4.13					0,00					
4.14					0,00					
4.15					0,00					
5. Výdaje na vybavení						5 484,00	Přímé	0,00		
5.1	Materiál pro tématickou výzdobu	ks	1	400,00	400,00					Vánoční výzdoba pódíí a prostranství.
5.2	Pronájem jeviště a zvukové a světelné techniky včetně její obsluhy	ks	1	3 500,00	3 500,00					Zajištění techniky na všechny části projektu.
5.3	Reklamní pult	ks	2	232,00	464,00					Nákup reklamních pultů na akci pro prezentaci činnosti obou partnerů projektu a tradičních řemesel.
5.4	Stan 6x12m	ks	1	1 120,00	1 120,00					Nákup stanu ve kterém se budou prezentovat pouze řemeslníci.

	Celkem
Způsobilé výdaje projektu:	15 809,81 €
Přímé způsobilé výdaje projektu:	12 853,50 €
Nepřímé způsobilé výdaje projektu:	2 956,31 €
Výdaje mimo dotační území	0,00 €

0,00%

Nezpůsobilé výdaje:

0,00 €



Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Celkem (v EUR)
1.				0,00
2.				0,00
3.				0,00

Celkové výdaje projektu:	15 809,81 €
--------------------------	-------------

Schválil (statutární zástupce)	Datum	Podpis	Razítko
Titul, jméno, příjmení:			